
 หนาที่ 1

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 19/3/56พิมพวันที่

เดือน  กุมภาพันธ  2556

/  3

สวนกลาง

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะมนุษยศาสตร

คณะศึกษาศาสตร

คณะรัฐศาสตร

คณะเศรษฐศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

นิติศาสตร

การบัญชี

การบริหารทั่วไป

การเงินและการธนาคาร

สื่อสารมวลชน

สังคมวิทยาและมานุษยวิทยา

ภาษาอังกฤษ

ภาษาไทย

ประวัติศาสตรเพื่อการทองเที่ยว

ประวัติศาสตร

ศึกษาศาสตร

จิตวิทยา

รัฐศาสตร

บริหารงานยุติธรรม

เศรษฐศาสตรอุตสาหกรรม

เศรษฐศาสตรการเงิน

ชาย

3

10

7

2

53

7

6

1

1

1

4

1

186

2

1

4

2

2

2

-

9

2

1

-

-

1

1

-

95

1

-

2

1

8

5

2

44

5

5

1

1

-

3

1

91

1

1

2

หญิง

2

4

13

1

96

1

15

56

4

92

3

19

69

5

188

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา



 หนาที่ 2

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 19/3/56พิมพวันที่

เดือน  กุมภาพันธ  2556

/  3

สวนกลาง

ภาคพิเศษ

สวนภูมิภาค

289

91

คณะเศรษฐศาสตร

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะวิทยาศาสตร

คณะนิติศาสตร

คณะมนุษยศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

นิติศาสตร

การตลาด

วิทยาการคอมพิวเตอร

นิติศาสตร

สื่อสารมวลชน

ชาย

ชาย

ชาย

85

5

1

1

3

118

53

47

5

1

1

2

38

-

-

-

1

หญิง

หญิง

หญิง

2

47

5

1

1

2

3

38

-

-

-

1

5

85

5

1

1

3

171

38

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม

รวม

รวม

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา



 หนาที่ 3

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 19/3/56พิมพวันที่

เดือน  กุมภาพันธ  2556

/  3

สวนภูมิภาค

4

คณะ/สาขาวิชา
ชาย

3

หญิง

1รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา


